
Asesoría Jurídica 

Expediente nº: 269/2023 

La Gerencia de Zaragoza Dinámica está ubicada en c/ Albareda 4, 2ª planta. 50004 Zaragoza 

NOTIFICACIÓN 

Con fecha 6 de septiembre de 2023 la M.I. Vicepresidencia del Instituto Municipal de 
Empleo y Fomento Empresarial de Zaragoza en virtud de las atribuciones establecidas en el 
artículo 7 de los Estatutos del citado organismo y la delegación efectuada por la Presidencia 
mediante Decreto de 3 de julio de 2023, ha resuelto: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada definitivamente la lista de aspirantes admitidos en 
la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de listas de espera de 1 
puesto:  Técnica/o de Recursos Humanos: Grupo A1, nivel 24 y estrato 11242, mediante 
el procedimiento de oposición, aprobado mediante Resolución de la Vicepresidencia de 4 julio 
de 2023. 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS  

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ELVIRA FRANCH, AROA ***1243** 

2 BERICAT MAZA, JAVIER ***3257** 

3 INOGES HERNÁNDEZ, MARTA ***6279** 

4 MEDRANO ORIA, MARÍA PILAR ***1618** 

5 BRUNA HERNÁNDEZ, MARÍA ELENA ***5684** 

6 ROYO MILLÁN, SARA ***2614** 

7 GARCIA GRACIA, CRISTINA ***7933** 

8 ANSÓN NAVARRO, PILAR ***2141** 

9 RUIZ JORDÁN, MARÍA DOLORES ***3597** 

10 ANDREU RUIZ, ELVIRA ***3931** 

11 GIMENO DEL AMO, IDOIA ***5971** 

12 MEDIAVILLA MARTÍNEZ, ANA BLANCA ***1118** 

13 TERUEL ANDREU, VERÓNICA ***2084** 

14 NAVARRO OLIVER, MARTA ***7937** 

15 PEREZ ORUJ, MARIA DEL CARMEN ***2676** 

16 WESTERMEYER ELIAS, Mª PILAR ***6762** 

17 MERCADAL MELÉNDEZ, SUSANA ***4353** 

18 CONTINENTE ALASTRUEY, ELENA ***5863** 

19 INSA SANCHEZ, BEATRIZ ***3194** 

20 ESPADA NAVARRO, PAULA ***0820** 

21 CASTRO BAQUERO, PATRICIA ***7188** 

22 GIL GARCIA-ROJO, SELA ***8211** 

23 PERALTA RUIZ, CELIA LUCILA ***7172** 

24 FUERTES RODRIGO, ERIKA ***5121** 

25 DE MARCO GIMENO, MARÍA VICTORIA ***4294**  

26 LAVILLA MARRUEDO, ALBA ***7464** 

27 LANZUELA LANZUELA, JOSEFA ***2960** 

28 VERGARA GÓMEZ, SILVIA ***5366** 

29 VELÁZQUEZ MARTÍN, BEGOÑA ***3839** 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

AP
M

D
N

TL
W

W
YY

EK
Q

2G
6H

G
XY

5H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
ag

oz
ad

in
am

ic
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Asesoría Jurídica 

Expediente nº: 269/2023 

La Gerencia de Zaragoza Dinámica está ubicada en c/ Albareda 4, 2ª planta. 50004 Zaragoza 

 
ASPIRANTES NO ADMITIDOS/AS 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE NO ADMISIÓN 

1 CUARTERO GRACIA, IRENE ***9161** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

2 
POMAR SANZ, ELISA 
KHUSHBU ***7421** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

3 NEGRO ROBRES, LAURA 

 
 

***3047** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

4 RANDO BUENO, SILVIA ***6131** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

5 NUEZ URREA, PATRICIA ***9729** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

6 RIVERES ESPARZA, YOLANDA 
***2568** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente y 2.1.1. e) pago tasa 

7 PÉREZ POLO, ALBA MARÍA ***6458** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

8 GAMEN LORENTE, LETICIA ***1642** 

Incumplimiento de la base Segunda: 2.1.2: título 
universitario Licenciatura Psicología o Grado 
equivalente 

 

 

 SEGUNDO.- La presente Resolución se publicará en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Instituto Municipal de Empleo y Fomento Empresarial de Zaragoza 
(ZARAGOZA DINÁMICA) y en la página web www.zaragozadinamica.es. 

 

Lo que comunico a Ud. para su conocimiento y efectos, advirtiéndole que la anterior resolución agota 
la vía administrativa y contra la misma podrá interponer recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Zaragoza que por turno corresponda, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de la notificación de la presente resolución, de conformidad con lo previsto en la Ley 
29/98 del13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Con carácter potestativo y previo 
a la interposición del recurso Contencioso-Administrativo podrá interponer recurso de reposición ante el mismo 
órgano que dictó el acto en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación de la 
presente resolución, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de 
que pueda ejercitar en su caso cualquier otro recurso que estime procedente. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

AP
M

D
N

TL
W

W
YY

EK
Q

2G
6H

G
XY

5H
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
ag

oz
ad

in
am

ic
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Instituto Municipal de Empleo y Fomento Empresarial (Zaragoza Dinámica)
	2023-09-06T13:24:01+0200
	Zaragoza
	SANTIAGO OLIVÁN BAULUZ - 29106481G (FIRMA)
	Lo acepto




